Portaria Conjunta nº. 118/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio
de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2004 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 19 de junho de 2007.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 118/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
432700013 Isabel De Aguiar Aprovado

463360036 Maria Beatriz Boff Bender Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
932860010 Charlie Amorim Lima Aprovado

88420019 Claudenir Gomes Da Costa Aprovado

428960014 Edmir Luis Ferreira Aprovado

637490010 Edunio Leite Aprovado

900360011 Erizelton Ferreira Da Cruz Aprovado

743570022 Eva Batista Alves Dos Santos Aprovado

932990010 Evânia Latorraca Do Carmo Aprovado

900210010 Francisca Pereira Da Silva Porto Aprovado

195970020 Josué Rosalvo Da Costa E Silva Aprovado

900850019 Laura Barbosa Lima Aprovado

931670012 Lorena Chaves De Moura Brito Aprovado

422810029 Luiz Gonzaga Da Silva Aprovado

170270017 Maria Benedita da Cruz Lima Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

944710018 Maria Luisa Pereira Goes Fraga Aprovado

425150011 Nelson Mario Vieira De Oliveira Aprovado

637620011 Odenete Rezende Do Nascimento Aprovado

427860016 Rosangela Auxiliadora Da Silva Aprovado
900300019 Simone Hatsumi Otiai Aprovado

429870027 Suely Auxiliadora Rodrigues De Aguiar Aprovado

PNS DO SUS
141440031 Adauta Campos Rosa Aprovado

582610010 Alais Aparecida Nascimento Da Silva Aprovado
418500029 Alda Maria Dos Santos Ribeiro Lima Aprovado

88410048 Alice Maria Garcia Vaz Aprovado

667220011 Americo Hashimoto Aprovado

424240033 Carlos Roberto da SILVA Aprovado

812460014 Cleide Pompeu De Barros Preza Aprovado

410820016 Debbie Caporossi Aprovado

230360025 Joel Monte Da Cruz Aprovado

420370013 Josinete Regina De A Fonseca Aprovado

419970010 Juarez Antonio Batista Aprovado

687910099 Juscimar Rodrigues De Almeida Aprovado

539640034 Luiz Carlos Da Luz Santiago Aprovado

427980038 Mardio Silva junior Aprovado

956230016 Mario Luiz Tenório Perrone Aprovado

943990017 Renata Friselli De Souza Aprovado

422990019 Sirlene Maria Alves Aprovado

814540015 Tubal Borges Monteiro Aprovado

637400011 Viviane Francischini Aprovado

TÉCNICO DO SUS
417930020 Rosa Carmelia De Almeida Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com